[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2022 года
         № 164
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете
по управлению муниципальным имуществом администрации
 города Радужный»
    Рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 08.06.2021 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Думы города Радужный от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный» изменение, исключив в абзаце 1 пункта 6.4. раздела 6 слова «заместитель главы города –».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города                                                          Г.П. Борщёв

«___» __________ 2022 года

6